Указ Президента Российской Федерации №

249 от 16 апреля 2014 г.

«О Национальном совете при Президенте Российской

Федерации по профессиональным квалификациям»

В целях создания и развития системы профессиональных квалификаций в Российской Федерации

постановляю:

1. Образовать Национальный совет при Президенте Российской Федерации по профессиональным

квалификациям.

2. Утвердить прилагаемые:

а) Положение о Национальном совете при Президенте Российской Федерации по

профессиональным квалификациям;

б) состав Национального совета при Президенте Российской Федерации по профессиональным

квалификациям.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.Путин